
Id: XBOLP­NOUYA­FNMYD­EIXSL­FFSGB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 12.76.2011
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w szpitalu Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Rydułtowach. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca 1990  r.  o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U.  z 2001  r. 
Nr 142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz art.  12 § 4,  10,  11  i 12 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rydułtowy 
na wniosek Burmistrza Miasta Rydułtowy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 14 dla wyborców, przebywających w szpitalu Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Rydułtowach w dniu wyborów do Sejmu i Senatu RP. 

2. Granice obwodu, określonego w ust. 1: szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach. 

3. Siedziba obwodu, określonego w ust. 1: szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach, ul. Plebiscytowa 47. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Rydułtowy 

Lucjan Szwan


